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Številka: 900-1/2021-2 

Datum:   8. 10. 2021 

 
 

Zapisnik 1. seje sveta staršev v šolskem letu 2021/22 

 

Seja sveta staršev je potekala dne 7. 10. 2021 z začetkom ob 16.30 uri v večnamenskem 

prostoru DE I Lendava Vrtca Lendava – Lendvai Óvoda, Župančičeva ulica 5. 

Lista prisotnosti članov sveta je priloga k zapisniku. Svojo odsotnost sta opravičili predstavnica 

in namestnica predstavnice oddelka št. 7 v DE II Lendava.  
 

 

Dnevni red: 

1. Seznanitev s poslovnikom sveta staršev 

2. Konstituiranje sveta staršev 

3. Izvolitev predsednika, namestnika predsednika in tajnika sveta staršev 

4. Letni delovni načrt za šolsko leto 2021/2022 

5. Seznanitev z ukrepi in protokoli za preprečevanje širjenja virusa SARS-CoV-2 

6. Razno 

V uvodnem delu so se vsi prisotni na kratko predstavili.  

Po predstavitvi prisotnih je Tina Hozjan ugotovila, da je prisotnih 18 predstavnikov in  

1 namestnik predstavnika od skupno 21-ih predstavnikov staršev. 

Srečanje se je nadaljevalo po dnevnem redu. 

 

K točki 1  

Poslovnik sveta staršev so vsi predstavniki prejeli z vabilom na sejo in so se z vsebino že 

seznanili. Ravnateljica je povedala, da so bili že v preteklem šolskem letu dani predlogi za 

nekatere dopolnitve, vendar spremembe poslovnika še niso bile sprejete. Predlagala je, naj se 

zberejo vsi predlogi za dopolnitev in spremembe poslovnika. Te naj obravnava svet na eni 

izmed naslednjih sej in sprejme novo verzijo poslovnika. 

Ravnateljica je prisotnim povedala, kateri so ključni zakonski predpisi na področju vzgoje in 

izobraževanja ter da so le-ti dostopni na spletni strani Ministrstva za izobraževanje, znanost in 

šport. Povezavo do spletne strani bo ravnateljica posredovala vsem članom sveta. 
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K točki 2 

Oddelčni roditeljski sestanki so bili izvedeni v vseh oddelkih vrtca. Na sestankih so starši otrok, 

vključenih v posamezni oddelek, v svet staršev izvolili predstavnika in njegovega namestnika.  

 

Sklep št. 1: Svet staršev Vrtca Lendava – Lendvai Óvoda se za šolsko leto 2021/2022 

konstituira z 21-imi predstavniki staršev, ki so bili izvoljeni na oddelčnih roditeljskih 

sestankih. 

 

K točki 3 

Ravnateljica je povedala, da se volitve v skladu s poslovnikom lahko izpeljejo javno ali tajno. 

Člani so glasovali o predlogu za javno glasovanje.  
 

Sklep št. 2: Za predsednika, njegovega namestnika in tajnika bo svet glasoval javno. 
 

Za predsednika sveta staršev je bil s strani članov sveta dan en predlog: 

- Miran Doma. 
 

Gospod Doma je podal svoje soglasje h kandidaturi in povedal, da bi morda želel to funkcijo 

opravljati kdo izmed drugih članov. Vse prisotne je pozval, naj podajo predloge oziroma izrazijo 

želje. Ker s strani prisotnih ni bil dan noben drug predlog, je ravnateljica na glasovanje dala 

dan predlog.  
 

Vsi prisotni so glasovali za dan predlog. 
 

Sklep št. 3: Za predsednika Sveta staršev Vrtca Lendava – Lendvai Óvoda je izvoljen Miran 

Doma.  

 

Za namestnika predsednika sveta staršev je bila s strani članov sveta staršev predlagana 
Andreja Krpan. Drugih predlogov ni bilo, gospa Krpan pa je soglašala s kandidaturo.  

Za gospo Krpan so glasovali vsi prisotni člani.  

Sklep št. 4: Za namestnico predsednika Sveta staršev Vrtca Lendava – Lendvai Óvoda je 

izvoljena Andreja Krpan.  

 

Za tajnika sveta staršev je bila s strani članov sveta staršev predlagana Verena Horvat. Drugih 
predlogov ni bilo, gospa Horvat pa je soglašala s kandidaturo.   

Za gospo Horvat so glasovali vsi prisotni člani.  

Sklep št. 5 Za tajnika Sveta staršev Vrtca Lendava – Lendvai Óvoda je izvoljena Verena 

Horvat.  
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Ravnateljica je besedo predala na novo izvoljenemu predsedniku sveta staršev g. Miranu 

Domi. Zahvalil se je za ponovno izvolitev in prejete pozitivne odzive na svoje delo v prejšnjem 

šolskem letu. Vsem navzočim je povedal, da se bo trudil delati po svoji najboljši zmožnosti, je 

pa izpostavil, da si s strani članov sveta ne želi več neljubih dogodkov, kot so se zgodili ob 

koncu prejšnjega šolskega leta in je zaprosil, da se vsaka problematika poskuša prvo rešiti v 

okviru Sveta staršev, kar je tudi namen tega organa.  

 

K točki 4 

 

Predsednik sveta je ravnateljico prosil, naj predstavi letni delovni načrt za šolsko leto 2021/22. 

Vsi predstavniki so dokument prejeli z vabilom na sejo, zato je ravnateljica prisotnim članom 

predstavila ključne vsebine dokumenta.  

- V šolskem letu 2021/22 je vrtec oblikoval 21 oddelkov, kar je z en oddelek več kot v 

preteklih letih. Največje potrebe po oblikovanju dodatnega oddelka so bile v 

Genterovcih, vendar tam ni bilo mogoče zagotoviti dodatnega prostora. Dodatni 

oddelek je bil zato oblikovan v DE Dolga vas, kjer je bil na razpolago edini primeren 

prostor.   

- Ravnateljica je poudarila, da je nekatere vsebine glede na posebne okoliščine težko 

načrtovati. Nekaterih vsebin v letnem delovnem načrtu zato ni, bodo pa, če bodo to 

dopuščali ukrepi, dodane naknadno.  

- V šolskem letu 2021/22 se bo izvajal le celodnevni redni program. V redne oddelke 

vrtca so vključeni tudi otroci, ki jim vrtec zagotavlja določene prilagoditve. Dodatno 

strokovno pomoč otrokom nudi mag. psihologije, zaposlena v vrtcu, trije otroci pa 

imajo tudi spremljevalca. 

- Obogatitveni programi se za zdaj izvajajo na ravni »mehurčkov«, se pa ponovno v 

izvajanje teh programov ob upoštevanju veljavnih ukrepov vključujejo tudi zunanji 

strokovni delavci.  

- V DE II Lendava je bila s strani nekaterih staršev izkazana potreba po podaljšanju 

poslovnega časa enote. Ker gre za manjše število otrok, to sicer ni v skladu z veljavnim 

sklepom občinskega sveta, a je zaradi skrajšanja poslovnega časa v DE I Lendava vrtec 

predlagal, da se v šolskem letu 2021/22 poslovni čas te enote kljub temu prilagodi. Za 

naprej pa se bo treba dogovoriti z ustanoviteljem. 

- Izvajale se bodo vse formalne oblike sodelovanja s starši. Za izvedbo pogovornih ur so 

se strokovni delavci dogovorili na roditeljskih sestankih.  
 

Člani so o predlogu, da se k Letnemu delovnemu načrtu da pozitivno mnenje, glasovali javno.  
 

Predlog so soglasno sprejeli. 

 

Sklep št. 7: Svet staršev daje pozitivno mnenje k Letnemu delovnemu načrtu za šolsko leto 

2021/2022. 
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K točki 5 

 

Ravnateljica je povedala, da moramo vsi, ne glede na to, ali se z ukrepi strinjamo ali ne, v vrtcu 

le-te spoštovati in upoštevati, saj je Vrtec Lendava – Lendvai Óvoda javni zavod. Poudarila je, 

da z neupoštevanjem ukrepov ter slabo voljo nihče ne prispeva k izgradnji dobrih medosebnih 

odnosov vseh deležnikov in da od tega otroci nimajo nobene koristi – ravno nasprotno. Zato 

je vse pozvala k dobremu sodelovanju. 
 

Pojasnila je, da vrtec mora vrtec sproti na portal MIZŠ-ja vnašati aktualne podatke o 

epidemiološki sliki v zavodu. Zato je pomembno, da starši o morebitnih karantenah in 

izolacijah otrok, ki so vključeni v vrtec, obvestijo vodstvo vrtca ali strokovne delavce. Podatki 

se na portal vnašajo v anonimizirani obliki. Ob pojavu morebitne okužbe pa mora vrtec  

NIJZ-ju posredovati seznam stikov, na katerih je tudi kontakt skrbnikov otroka, na katerega 

prejmejo izjavo o karanteni. Vrtec se zaveda dolžnosti varovanja osebnih podatkov, se pa vsi 

zavedamo, da lahko širjenje okužbe, ko se le-ta pojavi, učinkovito preprečimo samo s hitrim 

obveščanjem in upoštevanjem ukrepov. Zato je vrtec vse starše zaprosil za soglasje, da se 

lahko na seznamu stikov navede tudi njihov kontakt. Brez soglasja vrtec tovrstnih osebnih 

podatkov otrok in skrbnikov ni posredoval nobeni tretji osebi.  
 

Ravnateljica je prisotnim predstavila še nekaj primerov, povezanih s preprečevanjem širjenja 

virusa SARS-CoV-2: 

- V eni izmed enot vrtca so strokovni delavci zaznali večji padec števila prisotnih otrok. 

Starši večine otrok so sporočili, da so otroci prehlajeni. Nobeden izmed otrok ni bil 

testiran. V nekaj dnevih sta zboleli obe strokovni delavki. Ena izmed njih je bila na PCR 

testu pozitivna. Ko so bili starši o tem obveščeni, so se nekateri vendarle odločili za 

odvzem brisa tudi pri svojem otroku. Nekateri med njimi so bili prav tako pozitivni.  

- Večina otrok, ki so bili napoteni v karanteno, je bila v stiku z okuženo osebo v domačem 

okolju. V vse več primerih nas obveščajo o podaljšanju karantene zaradi pojava nove 

okužbe med družinskimi člani, a do izolacij otrok še vedno pride le v izjemno redkih 

primerih. Otroci, ki v času karantene ne razvijejo nobenega simptoma, se praviloma 

takoj po izteku obdobja karantene vrnejo v oddelek. V enem primeru so nas starši 

obvestili, da so se, kljub temu, da otrok ni imel nobenih znakov, pred vrnitvijo otroka v 

vrtec vendarle odločili za testiranje otroka. Rezultat je bil pozitiven.  

 

Ravnateljica je poudarila, da se lahko samo z odgovornim ravnanjem izognemo nepotrebnim 

karantenam in odsotnostim. Ne samo v primeru koronavirusa, temveč tudi pri vseh drugih 

virusnih in drugih nalezljivih boleznih (npr. uspešno omejen izbruh noroviroze v DE I Lendava 

ob začetku šolskega leta). 
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K točki 6 

Glede na dejstvo, da se javni zavod že dlje časa sooča s prostorsko stisko, s katero je seznanjen 

v preteklosti že bil tako ustanovitelj kakor tudi svet zavoda, so člani sveta soglasno sprejeli 

naslednji sklep: 

 

Sklep št. 8: Svet staršev apelira na Svet zavoda, da ustanovitelja čimprej pozove in vzpostavi 

pogovore o možnosti razširitve kapacitet prostih/dodatnih mest za vključitev otrok v javni 

zavod. 

 

Sestanek se je zaključil ob 18.00 uri. 

 

 

zapisala            

Tina Hozjan       Miran Doma 

        predsednik Sveta staršev 

 

 


